Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1163/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de construir uma sala para os agentes de saúde no Jd. São Fernando.   (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de construir uma sala para os agentes de saúde no Jd. São Fernando.

Justificativa:

Fomos procurados por pessoa interessada na melhoria conforme relato abaixo:

Atualmente no São Fernando somos em 9 agentes de saúde e o nosso espaço físico é muito pequeno. Gostaria de sugerir que construam uma nova sala para os agentes de saúde. Há uma Praça inacabada ao lado da unidade do lado do estacionamento onde os funcionários guardam os carros tem um bom espaço seria o lugar ideal para construírem uma sala para a gente.
Por favor pensem no assunto.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Janeiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
51efbefb-3d6f-48c7-8658-695bf6bff362.png
PROTOCOLO 1740/2018 - 02/02/2018 16:29

image1.jpeg

image10.jpeg